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2016. évi tervezett el6iranyzatai

adatok E Ft-ban
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Cimrend

Onkormanyzatok és énkormanyzati
hivatalok jogalkoté és altalanos igazgatasi
tevékenység

Ado-, vam- és jovedéki igazgatas

Orszaggydilési, onkormanyzati és eurépai

parlamenti képviselévalasztasokhoz

kapcsolodoé tevékeny

ység

Osszesen

médositott

Eredet elsiranyzat P
eldiranyzat

teljesités

Eredeti eliranyzat

médositott
elgiranyzat
4

teljesités

Eredeti eliranyzat

médositott
elgiranyzat
4

teljesités

médositott

Eredeti eliranyzat P
eldiranyzat

teljesités

Elgiranyzatok megnevezése
2

KIADASOK

Személyi j asok

3 4 5

187 870 194 632

3

10 692

10 692

5

3

5

3 4 5

198 562 205 324

Munkaadét terhel6 jarulékok 6sszesen:

45 985 47 811

2 857

2 857

48 842 50 668

Dologi kiadasok

71 250 74 597

1680

1680

72 930 76 277

o

Ellatottak pénzbeli juttata

elvonasok és befizetések

miik. Célu visszatéritendd tdm., kolcson nyujtas aht-n belil

miikodési célu visszatéritendd tam., kolcson torlesztése aht-beldl

Egyéb miikodési céli tamogatasok aht-n bellilre

mik. célu visszatéritendd tam., kdlcson nyujtas aht-n kival

miik. Céla visszatéritendd tam., kdlcson torlesztése aht-n kiviil

egyéb miikodési célt tAmogatasok aht-n kivil

tartalékok

Egyéb miikodési célu kiadasok

Beruhazasok

15 222 15 222

991

991

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
3

16 21 16 21

o|o|o|o|o|o|o|o|o|o

Felujitasok

felh. Célu visszatéritendd tam., kolcson nyujtas aht-n belil

felh. Célu visszatéritendd tam., kolcson torlesztése aht-n bellil

egyéb felhalmozasi céli tdmogatasok aht-n beldl

felh. Célu visszatéritend6 tam. Kolcson nyuijtas aht-n kivil

150

150

egyéb felhalmozasi célu tdmogatasok aht-n kiviil

Egyéb felhalmozasi célu kiadasok

0 150 0

150

Finanszirozési célu kiadasok 6sszesen

o
olo|o|o|o|o|o|o|w|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o

>commanm‘m~lm|m:‘no-»mano‘mhwna A|-<

KIADASOK dsszesen: (5+9+15+16+17+..+23)

BEVETELEK

Onkormanyzat miikédési tamogatasa

320 327 332412 0

16 220

16 220

0 336 547 348 632

Elvonésok és befizetések bevételei

Mk. Célu visszat. Tam-ok, kdlcsonok visszatériilése aht-nbeldl

Egyéb miik. C. tdmogatasok bevételei aht-n belll

Miikodési célu ta k aht-n beliilrél

vagyoni tipusu adok

termékek és szolgaltatasok adoi

o|o|o|o|o|o|o|o
o|o|o|e|o|o|o|o

egyéb kdzhatalmi bevételek

100 100

o
]

Kdzhatalmi bevételek dsszesen

100 100 0

ol
oo
I=1k=]

0 100

Miikodési bevételek

9 681 9 681

9681

©
]
=

Miikodési célu atvett pénzeszk6zok

Felhalmozasi célu 6nkormanyzati tamogatas

Felh. Célu visszat. Tam-ok, kdlcsonok visszatértilése aht-n belll

Egyéb felhalmozasi c. tamogatasok bevételei aht-n belil

Felhal asi célu k aht-n beliil

Felhalmozasi bevételek

felh. Célu tam.-ok, kolcsonok visszatérilése aht-n kivalrél

o|o|e|o|o|o|o

egyéb felhalmozasi célu atvett pénzeszkézok aht-n kivil

150

o|o|o|o|o|oo|o

150

0 150 0

0 0 150

F asi célu atvett pénzeszk6zok 6 )

w|~N[o|e |o|alo|o|e|[sfw|Nv|alo|o|e|afalo|o|o

Iranyitészervi tamogatas

298 094 308 682 0

16 220

16 220

o

314 314 324 902

9/a

Pénzmaradvany igénybevétele

12 452 13 799

12 452 13 799

(o)

egyéb finanszirozasi célu bevételek 6sszesen

B

BEVETELEK 6sszesen : (1-16-ig)

320 327 332412 0

16 220

16 220

0 336 547 348 632
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[_2015. évi létszam I 48,00] 48,00] I 6,00] 6,00] I T T I 54,00] 54,00]
| Kézfoglalkoztatottak Iétszamelsiranyzata/fé | 2,00] | | | | | | | | 2,00] |
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